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Tack för höstens novischperiod!

Tack till alla novischer och faddrar som har gjort årets novischperiod 
till den bästa på länge! Alla novischer har varit väldigt engagerade och 
det slutade med att GLUFS tog hem priset för årets novischgrupp, 
efter en otrolig slutspurt. Nu när novischperioden är slut, återgår 
kårens verksamhet till någon sorts vardag. För oss heltidare innebär 
det, bland mycket annat, att föra fram dina åsikter till fakultetens och 
universitetets ledning för att din utbildning ska bli som du vill ha den. 
Vi samarbetar också med de andra kårerna och nationerna så att 
Lunds studentliv blir så bra som möjligt för dig. En stor del av tiden 
ägnas åt att hjälpa dig att komma till rätta. Vi finns här för dig!

– Karolina och Paul

Fyllnadsval till sexmästare

Gillar du att fixa fester, sittningar och andra sociala evenemang? Då 
skulle du troligen passa som LUNAs nya sexmästare. Just nu har 
kårens ordförande, Karolina Mothander, en av de två sexmästarpos-
terna. Karolina känner att tiden inte räcker till att både vara kårord-
förande och sexmästare. Om du skulle bli utsedd till den nya sexmäs-
taren, kommer du att sitta på sexmästarposten fram till årsskiftet.

Som sexmästare har ni (ni är som sagt två) huvudansvaret för kårens 
sociala arrangemang. Det kan t.ex. vara spel- och pubkvällar, sittnin-
gar eller utomhusaktiviteter, men det är ni som bestämmer vad vi ska 
hitta på! Tycker du detta låter intressant? Skicka ett mail till 
ordf@luna.lu.se så snart som möjligt, eller kom hit och berätta!

Arbetsmarknadsdagen ATLAS

Den 7 mars 2012 är det återigen dags för kårens arbetsmarknadsdag 
ATLAS! Vår ATLAS-ansvarige, Giorgi Kokaia, har redan börjat arbeta 
med att kontakta företag. För att vi ska få en så bra arbetsmarknads-
dag som möjligt kommer Giorgi att behöva hjälp – dels med att ringa 
och kontakta företag för att de ska komma och föreläsa och ställa ut 
och dels under själva dagen då vi behöver ha hjälp med att ställa i ord-
ning alla saker, välkomna företag och se till att allt flyter på smidigt.

Som ATLAS-hjälpare får du bra erfarenhet av att anordna lite större 
arrangemang, och en särskild chans att träffa företag lite närmare än 
andra studenter. Om du tycker detta låter intressant, skicka ett mail 
till atlas@luna.lu.se eller kom och prata med oss på kåren.
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